' .

LEI MUNICIPAL Nº 641 /2024.

Ementa: Denomina Artérias Públicas no
Perímetro Urbano NO BAIRRO DR. RUI
UCHOA CA V ALCANTI de RUA O 1: JOSE
INACIO DA SILVA, RUA 02 MARIA DO
SOCORRO FERREIRA UCHOA
CA V ALCANTI, RUA 03: ANALIA FERREIRA
DO NASCIMENTO, RUA 04: HELENA
FERREIRA DO NASCIMENTO, RUA 05:
MARL Y UCHOA CA V ALCANTI DE
ALMEIDA, RUA 06: GERALDO CICERO DOS
SANTOS "GERALDO PACHECO, RUA 07:
MABEL CA V ALCANTI LINS, RUA 08:
CECILIA MARIA UCHOA CA V ALCANTI
VASCONCELOS E RUA 09: WALTER UCHOA
CA V ALCANTI, na sede deste município e da
outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BREJO DA MADRE DE DEUS,
ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição
Federal e Estadual, e ainda na Lei Orgânica Municipal em seu artigo 68, inciso V,

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores do Município de Brejo da
Madre de Deus, APROVOU E EU SANCIONO, a seguinte Lei:

Art. 1 º - Fica Denominada artérias públicas no perímetro urbano no Bairro Dr.
Rui Uchoa Cavalcanti de :

CA V ALCANTI,

PACHECO,

RUA 01 -JOSE INÁCIO DA SILVA;
RUA 02: MARIA DO SOCORRO FERREIRA UCHOA

RUA 03: ANALIA FERREIRA DONASCTMENTO, .
RUA 04: HELENA FERREIRA DO NASCIMENTO,
RUA 05: MARL Y UCHOA CAV ALCANTI DE ALMEIDA,
RUA 06: GERALDO CICERO DOS SANTOS "GERALDO

RUA 07: MABEL CAVALCANTI LINS,
RUA 08: CECILIA MARIA UCHOA CAVALCANTl

VASCONCELOS

Praça Vereador Abel de Freitas, 64 - Centro, Brejo da Madre de Deus - PE
CEP: 55170-000 - CNPJ: I0.091.528/0001-77

' ;;

RUA 09: WALTER UCHOA CA V ALCANTI, ( conforme croqui
em anexo) na sede deste municipio.

Art. 2° - Fica ainda o Prefeito do município de Brejo da Madre de Deus PE,
autorizado a mandar confeccionar a placa alusiva à denominação de que se refere o Art.
1 º desta Lei.

Art. 2° - Fica ainda o Prefeito do município de Brejo da Madre de Deus PE,
autorizado a mandar confeccionar a placa alusiva à denominação de que se refere o art.
1 º desta Lei.

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 21 de março de 2024.

ROBERTO ABRAHAM Assinado de forma

ABRAHAMIAN digital por ROBERTO
ABRAHAM

ASFORA:165116704 ABRAHAMIAN

49 ASFORA:16511670449

Roberto Abraham Abrahamian Asfora
PREFEITO

Praça Vereador Abel de Freitas, 64 - Centro, Brejo da Madre de Deus - PE
CEP: 55170-000 - CNPJ: 10.091.528/0001-77

1 •

.. ................. ,... ~ . . ,,... ,,. . . .
l:S~IKKU : IJL KUI ucuoa LdVétlldrlll

e
• 1

-- ("\ - .

/
I

I
I

1

/ , ,
I

/
I

I
Rua 1 · José lnacio da SIiva
Pu.1 2. r.1artJ d o Socorro ferreira Uchõa cavalcanti
Ru.i ~- Analta Ferreira do Nascimento
Rua 4. He lt na Ferre ira do Nascimento
~UJ 5 r.1Jrly Uchõa Cavalcanti de Almelda
Ruc:1 G Gt.rc:1 ldo Pa checo
Ru,1 7. Mabel Uchôa Cava lca ntt Vasconcelo s
Ruc1 8. Cec1l1a Man a Uchoa Cavalcant1 Va~collle los

• fi u.1 9. Walte r Uchôa Cavc1 lcan t1

/
I

-----­,.-'_.,,. ...

✓ - ·
•' ,.....

/
I

I
_/

' I
I